



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **LB Bilsyn ApS**

**Plantagevej 8a, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 28 69 47 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Lars-Henrik Korning Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB Bilsyn ApS Plantagevej 8a 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 69 47 68 Stiftet: 12. april 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars-Henrik Korning Nielsen Brian Secher Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at syne køretøjer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.084.102 kr. mod 777.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.433.173</b>	<b>6.033.925</b>
1 Personaleomkostninger	-4.496.443	-4.405.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-430.630	-481.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.506.100</b>	<b>1.146.484</b>
Andre finansielle indtægter	117.147	163.134
Øvrige finansielle omkostninger	-226.125	-305.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397.122</b>	<b>1.004.476</b>
Skat af årets resultat	-313.020	-227.142
<b>Årets resultat</b>	<b>1.084.102</b>	<b>777.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	584.102	477.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.084.102</b>	<b>777.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.746.167	7.035.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.320	446.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.051.487</u>	<u>7.482.116</u>
Værdipapirer	23.739	28.994
Deposita	141.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.739</u>	<u>169.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.216.226</u></b>	<b><u>7.652.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.690	633.577
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	89.553	80.265
Tilgodehavender i alt	<u>604.243</u>	<u>763.842</u>
Likvide beholdninger	214.020	131.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>818.263</u></b>	<b><u>895.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.034.489</u></b>	<b><u>8.547.148</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.060.693	3.476.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.760.693</u></b>	<b><u>3.976.592</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	203.950	200.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>203.950</u></b>	<b><u>200.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.335.249	1.905.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.249	1.905.736
2 Gældsforpligtelser	283.448	684.040
Gæld til pengeinstitutter	0	306.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.115	331.809
Selskabsskat	201.174	113.046
Anden gæld	982.860	1.028.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.734.597	2.464.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.069.846</u></b>	<b><u>4.370.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.034.489</u></b>	<b><u>8.547.148</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.896.962	3.826.231
Pensioner	528.300	514.146
Andre omkostninger til social sikring	71.181	65.166
	<u>4.496.443</u>	<u>4.405.543</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	283.448	57.715	1.618.697	2.589.776
	<u>283.448</u>	<u>57.715</u>	<u>1.618.697</u>	<u>2.589.776</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i ejendomme for kr. 7.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr 6.746

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på tkr. 372.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Secher Hansen

---

Som Direktør  
På vegne af LB Bilsyn ApS  
PID: 9208-2002-2-241755755011  
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2019 kl.: 16:57:48  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars-Henrik Korning Nielsen

---

Som Direktør og dirigent  
På vegne af LB Bilsyn ApS  
PID: 9208-2002-2-055917891936  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 21:55:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Giørtz

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-020711896328  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2019 kl.: 07:43:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 73abbcd42zNttf19896225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).